ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.10.2024 № 1252/ОД

О внесении изменений в состав
ответственных за подготовку аспирантов
по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить с 25.10.2024 ответственным за подготовку аспирантов на

Факультете психологии по направлению «Психология» младшего научного

сотрудника учебно-исследовательской лаборатории экспериментальной психологии

Кирилюка Марка Игоревича вместо старшего преподавателя кафедры генетической

и клинической психологии Назметдиновой Дилары Гамзатовны.

И.о. ректора Е.В. Луков

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru